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Wettkampf 30 - 50m Freistil weiblich
Pflichtzeiten
2015: 00:44,90   2014: 00:37,40   2013: 00:35,40   2012: 00:34,00   2011: 00:32,80   2010: 00:32,20   2009:
00:31,60   2008: 00:31,50   2007 und älter: 00:30,50

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeisterin

Ella Lang 2015 Wasserfreunde Spandau 04 00:35,65 266
2. Jara Schwarz 2015 SG Neukölln Berlin 00:36,44 249
3. Yara Gukelberger 2015 SG Neukölln Berlin 00:36,89 240
4. Pauline Korn 2015 SG Schöneberg, Berlin 00:37,15 235
5. Johanna Elisabeth Kroker 2015 SSC Berlin-Reinickendorf 00:37,91 221
6. Sophie Böttcher 2015 SG Neukölln Berlin 00:38,41 212
7. Elisa Renz 2015 SG Neukölln Berlin 00:38,73 207
8. Ella Paul 2015 SG Neukölln Berlin 00:38,84 205
9. Lea Hoffmann 2015 Aqua Berlin 00:38,93 204
10. Lilli Heckmann 2015 SC Poseidon Berlin 00:39,36 197
11. Nele Nielsen 2015 Aqua Berlin 00:39,46 196
12. Lisa-Marie Reinl 2015 SG Neukölln Berlin 00:39,83 190
13. Daria Butkewitz 2015 SG Neukölln Berlin 00:39,87 190
14. Anneli Dalter 2015 SG Neukölln Berlin 00:39,88 190
15. Mette Plath 2015 Berliner TSC 00:40,48 181
16. Lena Hess 2015 SG Berliner Wasserratten 00:40,51 181
17. Ophelia Kaschubeck 2015 SV Berolina 00:40,66 179
18. Emma Carlotta Zocher 2015 Aqua Berlin 00:41,32 170
19. Kira Schmohl 2015 SG Neukölln Berlin 00:41,92 163
20. Katharina Hofer 2015 BSV Medizin Marzahn 1990 00:42,28 159
21. Aliza Marilu Benitez Sierra 2015 SG Neukölln Berlin 00:42,29 159
22. Emilia Martini 2015 SG Neukölln Berlin 00:42,38 158
23. Maya Greiser 2015 Aqua Berlin 00:42,52 156
24. Hanna Wegner 2015 SG Neukölln Berlin 00:42,69 154
25. Lya Böttcher 2015 SV Berolina 00:42,72 154
26. Nele Jagnow 2015 BSV Medizin Marzahn 1990 00:42,78 153
27. Alexis-Juliet Herich 2015 SG Neukölln Berlin 00:43,55 145
28. Julietta Nestsiarenka 2015 SG Berliner Wasserratten 00:43,90 142

Adelena von Bielinski 2015 SG Neukölln Berlin 00:45,43 128 ENM
Tabea Tronick 2015 Wasserfreunde Spandau 04 00:45,69 126 ENM
Finya Zinke 2015 SG Berliner Wasserratten 00:45,77 125 ENM
Hanna Fellbaum 2015 SG Neukölln Berlin 00:46,01 123 ENM
Xenia Nelke 2015 Aqua Berlin 00:46,54 119 ENM
Darina Luise Pfeiffer 2015 KSV Neptun Berlin von 1889 00:47,30 113 ENM
Runa von Czapiewski 2015 Wasserfreunde Spandau 04 00:57,47 63 ENM

abgemeldet
Felina von der Horst 2015 Wasserfreunde Spandau 04
Luise Geißler 2015 SG Neukölln Berlin
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noch Wettkampf 30 - 50m Freistil weiblich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeisterin

Alisa Pitulko 2014 SG Schöneberg, Berlin 00:30,97 405
2. Jolien Abu Mahfouz 2014 SG Schöneberg, Berlin 00:31,81 374
3. Anika Stella Groche 2014 SG Schöneberg, Berlin 00:33,23 328
4. Kimberly Kamara 2014 Berliner TSC 00:34,07 304
5. Lilli Händler 2014 Berliner TSC 00:34,27 299
6. Lene Birgit Gerhardt 2014 SG Neukölln Berlin 00:34,32 298
7. Nelina Schwarzer 2014 Wasserfreunde Spandau 04 00:35,25 275
8. Magdalena Peglau 2014 SG Neukölln Berlin 00:36,72 243

Dilara Barkus 2014 SSC Berlin-Reinickendorf 00:38,98 203 ENM
Mia Opp 2014 Wasserfreunde Spandau 04 00:47,53 112 ENM

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeisterin

Piloka Marie Weisner 2013 SG Neukölln Berlin 00:29,62 463
2. Lia Jeß 2013 Aqua Berlin 00:29,88 451
3. Keya Keyser 2013 Aqua Berlin 00:29,93 449
4. Emily Mroczkowski 2013 SG Schöneberg, Berlin 00:31,00 404
5. Mathilda Greß 2013 SV Berolina 00:31,08 401
6. Lore Mannsfeldt 2013 Wasserfreunde Spandau 04 00:31,66 379
7. Anne Carola Schulz 2013 SG Neukölln Berlin 00:32,04 366
8. Fritzie Pfeifer 2013 SG Neukölln Berlin 00:32,45 352
9. Merle Gerwig 2013 Berliner TSC 00:32,49 351
10. Felicia Gallasch 2013 KSV Neptun Berlin von 1889 00:32,83 340
11. Mathilda Starke 2013 KSV Neptun Berlin von 1889 00:33,33 325
12. Luise Herrmann 2013 SC Poseidon Berlin 00:33,41 323
13. Elenie Essing 2013 SV Berolina 00:33,70 315
14. Tilda Scheer 2013 Berliner TSC 00:33,88 310
15. Paula Starke 2013 KSV Neptun Berlin von 1889 00:33,96 307
16. Sira Köckritz 2013 SG Schöneberg, Berlin 00:33,97 307
17. Hermine Lina Schönherr 2013 BSV Medizin Marzahn 1990 00:34,38 296
18. Leah Brass 2013 Wasserfreunde Spandau 04 00:34,56 292
19. Felina Luo 2013 SG Steglitz Berlin 00:34,73 287

abgemeldet
Laura Luisa Bier 2013 Berliner SV 92

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeisterin

Lou Koch 2012 SV Berolina 00:27,93 553
2. Melissa Felicity Both 2012 Berliner TSC 00:29,30 479
3. Mia Sophie Brandt 2012 BSV Medizin Marzahn 1990 00:29,52 468
4. Charlotte Breitscheidel 2012 Berliner TSC 00:29,66 462
5. Naila Felicia Nemec 2012 SG Berliner Wasserratten 00:29,68 461
6. Carlotta Amalia Krutz 2012 Aqua Berlin 00:30,24 435
7. Marla Kowalske 2012 SG Neukölln Berlin 00:30,42 428
8. Emma Prinz 2012 Aqua Berlin 00:31,48 386
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noch Wettkampf 30 - 50m Freistil weiblich
noch Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
9. Helena Körsten 2012 SG Neukölln Berlin 00:31,73 377
10. Lea Alice Schünemann 2012 Berliner TSC 00:31,84 373
11. Vasilisa Kornilova-Kutuzova 2012 Wasserfreunde Spandau 04 00:32,03 366
12. Mayla Schramm 2012 Berliner SV 92 00:32,49 351
13. Mia Plesnik 2012 SG Steglitz Berlin 00:32,88 339
14. Lore Kopetschke 2012 KSV Neptun Berlin von 1889 00:33,21 329
15. Sophia Morsch 2012 Berliner SV 92 00:33,54 319

abgemeldet
Lilli Radloff 2012 Wasserfreunde Spandau 04
Nela Koslowski 2012 SG Neukölln Berlin
Robin Austin 2012 Zehlendorfer TSV von 1888

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeisterin

Ida Kittelmann 2011 SG Schöneberg, Berlin 00:27,79 561
2. Eva Netseplyayeva 2011 Wasserfreunde Spandau 04 00:28,67 511
3. Mia Schneider 2011 SG Neukölln Berlin 00:29,86 452
4. Milla Charlotte Johanna Zieb 2011 KSV Neptun Berlin von 1889 00:29,99 446
5. Melina Neuwirth 2011 SG Neukölln Berlin 00:30,18 438
6. Mariia Mykhailova 2011 SG Schöneberg, Berlin 00:30,37 430
7. Lena Körper 2011 SG Neukölln Berlin 00:30,58 421
8. Martha Ehrlich 2011 SG Steglitz Berlin 00:31,08 401
9. Carlotta Wolf 2011 BSV Medizin Marzahn 1990 00:31,11 400
10. Solveig Toebs 2011 Wasserfreunde Spandau 04 00:32,11 364

abgemeldet
Kristina Arndt 2011 SG Neukölln Berlin
Marlene Mennenga 2011 Zehlendorfer TSV von 1888
Zoé Baillieu 2011 SG Neukölln Berlin

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeisterin

Antonia Kenneweg 2010 Wasserfreunde Spandau 04 00:27,35 589
2. Lilly Eick 2010 SV Berolina 00:27,78 562
3. Lilly Zastrow 2010 Wasserfreunde Spandau 04 00:27,98 550
4. Greta Roeske 2010 SG Schöneberg, Berlin 00:28,23 535
5. Leny Böttcher 2010 SV Berolina 00:29,40 474
6. Ida Centemero 2010 BSC Robben 00:29,49 470
7. Ylvi Kämmerer 2010 SG Neukölln Berlin 00:29,59 465
8. Luise Niebisch 2010 SG Schöneberg, Berlin 00:29,62 463
9. Elena Schatalin 2010 SC Eintracht Berlin 00:30,30 433
10. Clara Meinus 2010 Berliner TSC 00:30,34 431
11. Johanna Motzkus 2010 SG Steglitz Berlin 00:30,53 423
12. Lucy Rau 2010 SG Neukölln Berlin 00:30,58 421
13. Lillian Harmjanz 2010 SG Neukölln Berlin 00:31,30 393
14. Ronja Brandt 2010 SG Neukölln Berlin 00:31,50 385
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noch Wettkampf 30 - 50m Freistil weiblich
noch Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
15. Lina Schürmann 2010 Wasserfreunde Spandau 04 00:31,59 382
16. Xenia Bolle 2010 Wasserfreunde Spandau 04 00:31,77 375
17. Nikita Krämer 2010 Zehlendorfer TSV von 1888 00:32,13 363

abgemeldet
Eylül Sali 2010 SG Neukölln Berlin
Leni Malia Hartwig 2010 SG Berliner Wasserratten

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeisterin

Joelina Retke 2009 SV Berolina 00:27,54 577
2. Luise-Marlene Westphal 2009 SG Neukölln Berlin 00:27,97 550
3. Olivia Wilicki 2009 SG Schöneberg, Berlin 00:28,45 523
4. Natalie Witoszynskyj 2009 SG Neukölln Berlin 00:29,43 472
5. Ainara Iribarren Holmlund 2009 SG Schöneberg, Berlin 00:29,72 459
6. Leona Ferber 2009 Berliner SV 92 00:29,84 453
7. Annie Ebermann 2009 Zehlendorfer TSV von 1888 00:29,88 451
8. Anna Florentine Zieb 2009 SC Eintracht Berlin 00:29,95 448
9. Chiara Boergen 2009 Wasserfreunde Spandau 04 00:30,43 427
10. Anna Junga 2009 Berliner TSC 00:30,79 413

Olivia Lorenz 2009 Berliner TSC 00:31,68 379 ENM
Charléne Gligorov 2009 SG Neukölln Berlin 00:31,87 372 ENM

abgemeldet
Fritzi Walter 2009 Wasserfreunde Spandau 04
Paikea Buss 2009 SG Neukölln Berlin
Wilma Gottschlich 2009 SG Neukölln Berlin

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeisterin

Lynn Ronneberger 2008 SG Neukölln Berlin 00:27,94 552
2. Annabell Kube 2008 Wasserfreunde Spandau 04 00:29,16 486
3. Nike Schubert 2008 Wasserfreunde Spandau 04 00:29,18 485
4. Lenya Dusatko 2008 BSV Medizin Marzahn 1990 00:29,23 482
5. Nika Hozjan 2008 SG Neukölln Berlin 00:29,24 482
6. Maya-Celine Niermann 2008 Berliner TSC 00:29,72 459
7. Alexandra Reinhold 2008 SC Poseidon Berlin 00:29,99 446
7. Emely Schemberger 2008 BSV Medizin Marzahn 1990 00:29,99 446

Isabel Huguet Moreno 2008 SG Steglitz Berlin 00:31,70 378 ENM
Vada Neele Köhler 2008 CSV Berlin 00:31,85 373 ENM
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noch Wettkampf 30 - 50m Freistil weiblich
Offene Klasse
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Meisterin

Antonia Kenneweg 2010 Wasserfreunde Spandau 04 00:27,35 589
2. Julia Schmidt 2004 Zehlendorfer TSV von 1888 00:27,48 580
3. Joelina Retke 2009 SV Berolina 00:27,54 577
4. Lilly Eick 2010 SV Berolina 00:27,78 562
5. Ida Kittelmann 2011 SG Schöneberg, Berlin 00:27,79 561
6. Lou Koch 2012 SV Berolina 00:27,93 553
7. Lynn Ronneberger 2008 SG Neukölln Berlin 00:27,94 552
8. Luise-Marlene Westphal 2009 SG Neukölln Berlin 00:27,97 550
9. Lilly Zastrow 2010 Wasserfreunde Spandau 04 00:27,98 550
10. Greta Roeske 2010 SG Schöneberg, Berlin 00:28,23 535
11. Olivia Wilicki 2009 SG Schöneberg, Berlin 00:28,45 523
12. Sydney-Josephine Rösiger 2007 Berliner TSC 00:28,65 512
13. Eva Netseplyayeva 2011 Wasserfreunde Spandau 04 00:28,67 511
14. Annika Holz 2006 SSC Berlin-Reinickendorf 00:28,86 501
15. Louise Richter 2005 BSC Robben 00:28,88 500
16. Kyla Marie Borschel 2007 Zehlendorfer TSV von 1888 00:28,90 499
17. Annabell Kube 2008 Wasserfreunde Spandau 04 00:29,16 486
18. Nike Schubert 2008 Wasserfreunde Spandau 04 00:29,18 485
19. Aliyah Grohmann 2007 Berliner TSC 00:29,21 483
20. Lenya Dusatko 2008 BSV Medizin Marzahn 1990 00:29,23 482
21. Nika Hozjan 2008 SG Neukölln Berlin 00:29,24 482
22. Jördis Mosler 2007 Berliner TSC 00:29,26 481
23. Melissa Felicity Both 2012 Berliner TSC 00:29,30 479
24. Hanka Gränitz 2000 Berliner TSC 00:29,33 477
25. Leny Böttcher 2010 SV Berolina 00:29,40 474
26. Natalie Witoszynskyj 2009 SG Neukölln Berlin 00:29,43 472
27. Ida Centemero 2010 BSC Robben 00:29,49 470
28. Suzana Kneiseler 2007 SG Neukölln Berlin 00:29,50 469
29. Mia Sophie Brandt 2012 BSV Medizin Marzahn 1990 00:29,52 468
30. Ylvi Kämmerer 2010 SG Neukölln Berlin 00:29,59 465
31. Anna Victoria Pena Köster 2007 CSV Berlin 00:29,60 464
32. Luise Niebisch 2010 SG Schöneberg, Berlin 00:29,62 463
32. Piloka Marie Weisner 2013 SG Neukölln Berlin 00:29,62 463
34. Mariella-Ray Scheffler 2007 SG Neukölln Berlin 00:29,63 463
35. Charlotte Breitscheidel 2012 Berliner TSC 00:29,66 462
36. Naila Felicia Nemec 2012 SG Berliner Wasserratten 00:29,68 461
37. Ainara Iribarren Holmlund 2009 SG Schöneberg, Berlin 00:29,72 459
37. Maya-Celine Niermann 2008 Berliner TSC 00:29,72 459
39. Leona Ferber 2009 Berliner SV 92 00:29,84 453
40. Mia Schneider 2011 SG Neukölln Berlin 00:29,86 452
41. Annie Ebermann 2009 Zehlendorfer TSV von 1888 00:29,88 451
41. Lia Jeß 2013 Aqua Berlin 00:29,88 451
43. Lisa Leonie Krüger 2004 SG Neukölln Berlin 00:29,89 451
44. Keya Keyser 2013 Aqua Berlin 00:29,93 449
45. Anna Florentine Zieb 2009 SC Eintracht Berlin 00:29,95 448
46. Alexandra Reinhold 2008 SC Poseidon Berlin 00:29,99 446
46. Emely Schemberger 2008 BSV Medizin Marzahn 1990 00:29,99 446
46. Milla Charlotte Johanna Zieb 2011 KSV Neptun Berlin von 1889 00:29,99 446
49. Luisa Radmer 2005 SSC Berlin-Reinickendorf 00:30,00 446
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noch Wettkampf 30 - 50m Freistil weiblich
noch Offene Klasse
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
50. Insa Friedrich 2006 SSC Berlin-Reinickendorf 00:30,03 445
51. Melina Neuwirth 2011 SG Neukölln Berlin 00:30,18 438
52. Carlotta Amalia Krutz 2012 Aqua Berlin 00:30,24 435
53. Elena Schatalin 2010 SC Eintracht Berlin 00:30,30 433
54. Clara Meinus 2010 Berliner TSC 00:30,34 431
55. Mariia Mykhailova 2011 SG Schöneberg, Berlin 00:30,37 430
56. Marla Kowalske 2012 SG Neukölln Berlin 00:30,42 428
57. Chiara Boergen 2009 Wasserfreunde Spandau 04 00:30,43 427
58. Johanna Motzkus 2010 SG Steglitz Berlin 00:30,53 423
59. Lena Körper 2011 SG Neukölln Berlin 00:30,58 421
59. Lucy Rau 2010 SG Neukölln Berlin 00:30,58 421
61. Anna Junga 2009 Berliner TSC 00:30,79 413
62. Alisa Pitulko 2014 SG Schöneberg, Berlin 00:30,97 405
63. Emily Mroczkowski 2013 SG Schöneberg, Berlin 00:31,00 404
64. Martha Ehrlich 2011 SG Steglitz Berlin 00:31,08 401
64. Mathilda Greß 2013 SV Berolina 00:31,08 401
66. Carlotta Wolf 2011 BSV Medizin Marzahn 1990 00:31,11 400
67. Lillian Harmjanz 2010 SG Neukölln Berlin 00:31,30 393
68. Emma Prinz 2012 Aqua Berlin 00:31,48 386
69. Ronja Brandt 2010 SG Neukölln Berlin 00:31,50 385
70. Lina Schürmann 2010 Wasserfreunde Spandau 04 00:31,59 382
71. Lore Mannsfeldt 2013 Wasserfreunde Spandau 04 00:31,66 379
72. Helena Körsten 2012 SG Neukölln Berlin 00:31,73 377
73. Xenia Bolle 2010 Wasserfreunde Spandau 04 00:31,77 375
74. Jolien Abu Mahfouz 2014 SG Schöneberg, Berlin 00:31,81 374
75. Lea Alice Schünemann 2012 Berliner TSC 00:31,84 373
76. Vasilisa Kornilova-Kutuzova 2012 Wasserfreunde Spandau 04 00:32,03 366
77. Anne Carola Schulz 2013 SG Neukölln Berlin 00:32,04 366
78. Solveig Toebs 2011 Wasserfreunde Spandau 04 00:32,11 364
79. Nikita Krämer 2010 Zehlendorfer TSV von 1888 00:32,13 363
80. Fritzie Pfeifer 2013 SG Neukölln Berlin 00:32,45 352
81. Mayla Schramm 2012 Berliner SV 92 00:32,49 351
81. Merle Gerwig 2013 Berliner TSC 00:32,49 351
83. Felicia Gallasch 2013 KSV Neptun Berlin von 1889 00:32,83 340
84. Mia Plesnik 2012 SG Steglitz Berlin 00:32,88 339
85. Lore Kopetschke 2012 KSV Neptun Berlin von 1889 00:33,21 329
86. Anika Stella Groche 2014 SG Schöneberg, Berlin 00:33,23 328
87. Mathilda Starke 2013 KSV Neptun Berlin von 1889 00:33,33 325
88. Luise Herrmann 2013 SC Poseidon Berlin 00:33,41 323
89. Sophia Morsch 2012 Berliner SV 92 00:33,54 319
90. Elenie Essing 2013 SV Berolina 00:33,70 315
91. Tilda Scheer 2013 Berliner TSC 00:33,88 310
92. Paula Starke 2013 KSV Neptun Berlin von 1889 00:33,96 307
93. Sira Köckritz 2013 SG Schöneberg, Berlin 00:33,97 307
94. Kimberly Kamara 2014 Berliner TSC 00:34,07 304
95. Lilli Händler 2014 Berliner TSC 00:34,27 299
96. Lene Birgit Gerhardt 2014 SG Neukölln Berlin 00:34,32 298
97. Hermine Lina Schönherr 2013 BSV Medizin Marzahn 1990 00:34,38 296
98. Leah Brass 2013 Wasserfreunde Spandau 04 00:34,56 292
99. Felina Luo 2013 SG Steglitz Berlin 00:34,73 287
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noch Wettkampf 30 - 50m Freistil weiblich
noch Offene Klasse
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
100. Nelina Schwarzer 2014 Wasserfreunde Spandau 04 00:35,25 275
101. Ella Lang 2015 Wasserfreunde Spandau 04 00:35,65 266
102. Jara Schwarz 2015 SG Neukölln Berlin 00:36,44 249
103. Magdalena Peglau 2014 SG Neukölln Berlin 00:36,72 243
104. Yara Gukelberger 2015 SG Neukölln Berlin 00:36,89 240
105. Pauline Korn 2015 SG Schöneberg, Berlin 00:37,15 235
106. Johanna Elisabeth Kroker 2015 SSC Berlin-Reinickendorf 00:37,91 221
107. Sophie Böttcher 2015 SG Neukölln Berlin 00:38,41 212
108. Elisa Renz 2015 SG Neukölln Berlin 00:38,73 207
109. Ella Paul 2015 SG Neukölln Berlin 00:38,84 205
110. Lea Hoffmann 2015 Aqua Berlin 00:38,93 204
111. Lilli Heckmann 2015 SC Poseidon Berlin 00:39,36 197
112. Nele Nielsen 2015 Aqua Berlin 00:39,46 196
113. Lisa-Marie Reinl 2015 SG Neukölln Berlin 00:39,83 190
114. Daria Butkewitz 2015 SG Neukölln Berlin 00:39,87 190
115. Anneli Dalter 2015 SG Neukölln Berlin 00:39,88 190
116. Mette Plath 2015 Berliner TSC 00:40,48 181
117. Lena Hess 2015 SG Berliner Wasserratten 00:40,51 181
118. Ophelia Kaschubeck 2015 SV Berolina 00:40,66 179
119. Emma Carlotta Zocher 2015 Aqua Berlin 00:41,32 170
120. Kira Schmohl 2015 SG Neukölln Berlin 00:41,92 163
121. Katharina Hofer 2015 BSV Medizin Marzahn 1990 00:42,28 159
122. Aliza Marilu Benitez Sierra 2015 SG Neukölln Berlin 00:42,29 159
123. Emilia Martini 2015 SG Neukölln Berlin 00:42,38 158
124. Maya Greiser 2015 Aqua Berlin 00:42,52 156
125. Hanna Wegner 2015 SG Neukölln Berlin 00:42,69 154
126. Lya Böttcher 2015 SV Berolina 00:42,72 154
127. Nele Jagnow 2015 BSV Medizin Marzahn 1990 00:42,78 153
128. Alexis-Juliet Herich 2015 SG Neukölln Berlin 00:43,55 145
129. Julietta Nestsiarenka 2015 SG Berliner Wasserratten 00:43,90 142

Luisa Kuch 1999 Berliner SV 92 00:30,63 419 ENM
Shayla Schmidt 2007 CSV Berlin 00:30,69 417 ENM
Letizia-Lee Lehr 2005/S10 SG Berliner Wasserratten 00:32,16 362 ENM
Emma Schubert 2007/S6 SG Berliner Wasserratten 01:04,03 45 ENM

abgemeldet
Cosima Carmen Cheyenne Reinicke 2003/S10 SG Neukölln Berlin


